

an>

Title : Regarding Railway services in Shravasti Parliamentary Constituency, Uttar Pradesh –laid.

श्री रामशिरोमणि वर्मा (श्रावस्ती): मेरे संसदीय क्षेत्र श्रावस्ती के बलरामपुर / श्रावस्ती वासियों के लिए नई ट्रेनों का संचालन, ठहराव किया जाना जनहित में अति आवश्यक है ।

1. एक नई इण्टर सिटी एक्सप्रेस गाड़ी लखनऊ सुबह समय 05 बजे से 06 के बीच में गोण्डा वाया बलरामपुर होते हुए गोरखपुर तक एवं बलरामपुर होते हुए सायं 04बजे से 05 के बीच लखनऊ तक चलायी जाये ।
2. एक्सप्रेस गाड़ियों का ठहराव जनपद के विभिन्न रेलवे स्टेशन गैंसड़ी, कौवापुर, एवं झारखण्डी रेलवे स्टेशन पर किया जाए ।
3. भवरिया क्रासिन पर अण्डर पास मार्ग का निर्माण कराया जाना अति आवश्यक है ।
4. झारखण्डी क्रॉसिंग पर ओवर ब्रिज की स्थापना किया जाए ।
5. बलरामपुर से मुंबई के लिए अप और डाउन एक नई ट्रेन चलाई जाए ।
6. बहराइच, बलरामपुर खलीलाबाद नई रेल लाइन की क्या प्रगति है एवं कार्य कब तक पूरा हो जायेगा ।

माननीय सभापति : कृपया आप सब बैठ जाइए ।

...(व्यवधान)

माननीय सभापति : कृपया आप सब अपने-अपने स्थान पर जाकर बैठ जाइए और चर्चा होने दीजिए ।

...(व्यवधान)

माननीय सभापति : आज नियम 193 के तहत भी चर्चा है ।

...(व्यवधान)

माननीय सभापति : आप जिन विषयों पर चर्चा करना चाहते हैं, वे विषय आज लिस्टेड हैं । कोरोना पर चर्चा अपेक्षित है । बहुत महत्वपूर्ण बिल इंट्रोड्यूस हुआ है, उस पर बहस होनी है ।

... (व्यवधान)

HON. CHAIRPERSON: Please participate in the discussion. Please go back to your seats.

....(Interruptions)

माननीय सभापति : सभा की कार्यवाही सोमवार दिनांक 2 अगस्त, 2021 को प्रातः 11 बजे तक के लिए स्थगित की जाती है ।

12.13 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Monday, August 2, 2021/Sravana 11, 1943 (Saka)

-

INTERNET

The Original Version of Lok Sabha proceedings is available on Parliament of India Website and Lok Sabha Website at the following addresses:

<http://www.parliamentofindia.nic.in>

<http://www.loksabha.nic.in>

LIVE TELECAST OF PROCEEDINGS OF LOK SABHA

—

Lok Sabha proceedings are being telecast live on Lok Sabha T.V. Channel. Live telecast begins at 11 A.M. everyday the Lok Sabha sits, till the adjournment of the House.

Published under Rules 379 and 382 of the Rules of Procedure and Conduct of Business
in Lok Sabha (Sixteenth Edition)

* The sign + marked above the name of a Member indicates that the Question was actually asked on the floor of the House by that Member.

* Available in Master copy of the Debate, placed in Library.

* Available in Master copy of the Debate, placed in Library.